ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 09/02/2024 17:46:00

Diário Oficial nº 11.847 • Ribeirão Preto • Sexta-feira, 09 de Fevereiro de 2024

Ata de Registro de Preços nº 003/2024
Contratada: LUIS FERNANDO ORTEIRO ME - CNPJ: 35.222.800/0001-31.

Item Preço Unitário Item Preço Unitário
06 R$ 22,00 11 R$ 1,80
08 R$ 15,80 13 R$ 1,80

Data de Assinatura das Atas: 12 de janeiro de 2024.
Vigência das Atas: 15/01/2024 a 15/01/2025.

Ribeirão Preto, 09 de fevereiro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Pregão Eletrônico nº 042/2023 - Processo nº 093/2023
A Fundação Hospital Santa Lydia, no uso de suas atribuições legais, atendendo o disposto no artigo 38, inciso VII c/c artigo 43, inciso VI, ambos da Lei nº
8.666/1993, acolhendo a decisão do pregoeiro e o parecer da assessoria jurídica, atestando a regularidade formal e os procedimentos adotados, HOMOLOGO o
resultado do certame tendo como vencedoras as propostas apresentadas pelas empresas: LIFE CLEAN COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ:
43.219.256/0001-05, referente aos itens 1 e 2, no valor total estimado de R$ 33.266,80 (trinta e três mil, duzentos e sessenta e seis reais e oitenta centavos);
ZAPPE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA - CNPJ: 46.895.270/0001-09, referente aos itens 3, 4 e 5, no valor total estimado de  R$ 14.727,45 (quatorze mil,
setecentos e vinte e sete reais e quarenta e cinco centavos); PABLO LUIS MARTINS - CNPJ: 09.138.326/0001-54, referente aos itens 6, 7, 8, 9 e 10, no valor total
estimado de R$ 9.016,60 (nove mil, dezesseis reais e sessenta centavos); PLANEJAR DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA LTDA - CNPJ: 26.405.348/0001-52,
referente aos itens 11, 12 e 13, no valor total estimado de R$ 11.482,97 (onze mil, quatrocentos e oitenta e dois reais e noventa e sete centavos) e ADJUDICO o
objeto do procedimento licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 042/2023, para o registro de preços para futura aquisição de materiais organizadores e
pallets a serem utilizados pela Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL, pelo período de 12 (doze) meses.
Indico para fins de acompanhamento e fiscalização do contrato:
Fiscal: Luciana Grechi Fernandes Calor
Gestor: Carolina Reis e Silva Tomaz de Oliveira
Em razão da homologação e adjudicação, ficam os adjudicatários convocados a assinarem as Atas de Registro de Preços.

Ribeirão Preto, 29 de janeiro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

Fundação Hospital Santa Lydia
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo nº 161/2023  Pregão Eletrônico nº 064/2023
Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de serviços comuns de manutenção predial corretiva, sob demanda, nas
Unidades Externas de Saúde geridas pela Fundação Hospital Santa Lydia, pelo período de 12 (doze) meses.
Ata de Registro de Preços nº 004/2024
Contratante: Fundação Hospital Santa Lydia - FHSL.
Contratada: PRODUTIVA SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA - CNPJ: 29.844.598/0001-87

Item Preço Global
01 R$ 408.000,00

Data de Assinatura da Ata: 07 de fevereiro de 2024.
Vigência da Ata: 07/02/2024 a 07/02/2025.

Ribeirão Preto/SP, 09 de fevereiro de 2024
MARCELO CESAR CARBONERI

Diretor Administrativo

ESTE DOCUMENTO FOI ASSINADO DIGITALMENTE EM: 09/02/2024 17:46:00 19